ISTITUTO AUTONCIMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA FPROVINCIA DI BRINDISI
—=====00000==—~~~
LEGGE n.865 del 22/10/1971 - Art.68/b (Can.B) -
LAVORI di manutenzione straordinaria e risanamento
in FASANO alle palazzine di case popolari
9°, 10° e 11° lotto - alla Via Giardinelli
civ.47, 49, 51, 53 e 55.=

IMPRESA: Geom. Mario ATTOLINI -~ Ostuni -

ELENCO. N.1 DEI LAVORI DA ESEGUIRE

I1 sottoscritto Direttore Tecnico dell'IA.C.
P, Dott.Ing. Antonio LONGO - Direttore dei Lavori;
E— VISTO il contratto n.5788 del 14/10/1977 registra
Ito a Brindisi il 27.10.1977 al n.4047 Mod.I®;

- VISTO il verbele di consegna dei lavori in data

9/11/1977; '

|- CONSIDERATO che, in aggiunta alle spiegazioni da-

te verbalmente, si rende necessario elencare e det-

%tagliare meglio i lavori testé consegnati,
DISPONE

che siano eseguiti esclusivamente i lavori sotto

‘riportati:

'TERRAZZE DEI TRE LOTTI: Demolizione della copertura

esistente; costruzione, ove necessario, di muretti



di ripartizione; isolamento termico con pannelli
rigidi da cm.3 di lana di vetro; impermeabilizzazig
ne con due strati incrociati, da mm.7 1l'uno, di a-
sfalto minerale dato a caldo; bocchettoni in piom-
bo ai pluvialij; copertura con lastre di Cursi da
cm.? su massetto a pendio con pendenza dell'1,50%;
‘adeguamento delle porte di accesso alle terrazze e
delle relative soglie, ai nuovi piani delle terraz-
ze. 11 tutto con esclusione dei torrini delle sca-
le.

PROSPETTI DEI SOLI LOTTI 9° e 10°: Ripristino del-

le solette delle verande deteriorate e degli spigo-
1i lesionati; ripristino delle parti deteriorate
dell'intradosso e dei frontini delle cornici termi-
nali; spicconatura e ripresa dei tratti di intona-
co fatiscente e screpolato; ripresa, con sguscio,
dell'attacco dell'intonaco delle facciate con lo
.zoccolo in pietra; rivestimento dei prospetti con
pittura plastica esclusi i torrini scala e gli in-
terni delle verande ma compresi la cornice termina-
le e le solette in aggetto di verande e balconi non
ché le prensiline sui portoni.

- N.B.: Nessun altro lavoro dovra essere eseguito,
oltre quelli sopra indicati, senza la preventiva

autorizzazione scritta degli organi tecnici dello



I.A.C.P.

Qualunque variante alla gqualita dei materiali, al-
la quantitd dei lavori da eseguire e alle modalita
di esecuzione degli stessi, rispetto a quanto indi=-
cato innanzi, Eovré essere preventivamente richie-
'sta alla Direzione Tecnica di questo Istituto che
dovra darne preventiva autorizzazione scritta.

Non saramno, pertanto, ricomosciuti i lavori diffor
mi da quelli prescritti né quelli eseguiti in piu
rispetto a quelli autorizzati.

BRINDISI,1i 9/11/1977

IL DIRETTORE TECNICO DERfL'I.A.C.P.
DIRETTORE DEI ﬁgyoal
(Dott.Ing. Aﬁﬁiﬁj LONGO)

Per presa visione ed accettazione

L'IMPRESA

RESIDENTE

\
(Dott. Raf:
L YICE
{Cav. (osi

|
\

\f




